

Pachet materiale de constructii

I.D.: 58458593

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.06.21 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.831,98 RON - 3.831,98 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar(RO
fara TVA)Valoare(RO)TVA(RO) 1 CABLU 2x1.5 ML 35 1.85 64.75 12.30 2 STECHER BUC 2
5.88 11.76 2.23 3 RACORD FLEXIBIL MONOCOMANDA BUC 4 10.09 40.36 7.67 4 SCURGERE
RAPIDA BUC 1 10.08 10.08 1.92 5 RACORD FLEXIBIL GAZ BUC 1 21.01 21.01 3.99 6 BANDA
TEFLON BUC 4 3.36 13.44 2.55 7 VAR PASTA 5KG BUC 15 4.20 63.00 11.97 8 NIPLU REDUS
3/4 x 1" BUC 2 3.36 6.72 1.28 9 ROBINET 1/2 BUC 1 10.92 10.92 2.07 10 FOARFEC PPR BUC 1
21.01 21.01 3.99 11 ARACET 0.5KG BUC 6 5.04 30.24 5.75 12 BIDINEA BUC 3 8.40 25.20 4.79
13 PENSULA 50mm BUC 1 5.04 5.04 0.96 14 BANDA PERFORATA BUC 2 10.09 20.18 3.83 15
HOLSURUB 6x100 BUC 20 0.42 8.40 1.60 16 PIULITE M6 BUC 40 0.08 3.20 0.61 17 SAIBE M6
BUC 60 0.13 7.80 1.48 18 ADEZIV POLISTIREN 25kg BUC 8 19.33 154.64 29.38 19 PLASA
FIBRA ML 25 1.85 46.25 8.79 20 MUFA RAPIDA BUC 3 4.20 12.60 2.39 21 FURTUN SILICON 3/4
KG 8.5 12.60 107.10 20.35 22 CABLU 3x2.5 ML 100 4.37 437.00 83.03 23 MUFA PVC 110 BUC
5 5.04 25.20 4.79 24 REDUS PVC 110"x50" BUC 5 5.04 25.20 4.79 25 DOP PVC 50" BUC 5
2.12 10.59 2.01 26 TEAVA PVC 110 3m BUC 1 16.81 16.81 3.19 27 BATERIE BUCATARIE BUC 1
50.42 50.42 9.58 28 NITRO DILUANT 1L BUC 3 6.72 20.16 3.83 29 CIMENT ROMCIM 40 KG BUC
10 18.49 184.90 35.13 30 MATURA STRADALA BUC 2 17.66 35.31 6.71 31 PLASA SUDATA
8mm BUC 1 201.68 201.68 38.32 32 SURUB 6x80 BUC 20 0.34 6.80 1.29 33 BATERIE LAVOIR
BUC 1 46.22 46.22 8.78 34 RACORD FLEXIBIL 60cm BUC 2 11.77 23
